
PLAN NABAV E ZA 2021,. GODI N U

Pozicija

financijskog
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3221

3223

3224
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3227
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financijskog
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3221.1

32212

322L4

32219
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32233
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32241
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3227L

32311,

32313
32319

Procijenjena
vrijednost
nabave (u

kunama)

27000,00
' 10000,00

50,00
1500,00
3500,00

900,00
1490,00

;td6too
5000,00

30000,00
10000,00

3000,00
7000,00
7000,00

305600,00
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5000,00
5000,00
5000,00

5000,00

240100,00
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1L00,00

. 230000,00

80000,00

Procijenjena
vrijednost
bez PDV-a

20250,00
7500,00

37,50
1,\25,00

t'i* 2625,00

" 675,00
1050,00

5250,00

, 3750,00
22500,00
7500,00

2250,00
5250,00
5250,00

229200,00
52500,00

525,00
3750,00

172500,00

1-5000,00

Vrsta
postupka
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jednostavnu
nabavu)
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Predmet nabave (najviSe 200

znakova)

Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

UREDSKI MATERIJAL

Obrasci i tiskanice
Boja za 5tampade
Fotokopirni papir

Registratori, fascikli

.USB, ljepilo, boje

LITERATURA

NN, RiF, Poslovni edukator
SREDSTVA ZA.ISCENJE

Sredstva za podove, stakla

Krpe, partviSi, metle , toalet papir

i ubrusi
PEDAG05KA DOKU M ENTACIJA

Dnevnici i imenici
ENERGENTI

Elektriina energija
Plin

Motorni benzin
Loi ulje

MATERIJAL ZA TEKUCE

ODRZAVANJE OBJEKATA I

OPREME

Fluo cijevi i drugi elektrifni
materijal
Bravice, vijci, boja
Vodovodni materijal
SITAN INVENTAR

Sitan inventar
RADNA ODJECA

Radna odjeia i obuia
USLUGA TELEFONA, POSTE I

PRIJEVOZA

Usluga telefona i interneta
Po5tanska usluga

Usluga prijevoza djece

USLUGE TEKUCEG I

I NVESTICIJSKOG ODRZAVANJA

3750,00
3750,00
3750,00

3750,00

1_80075,00

6750,00
825,00

L72500,00

60000,003232



32322 Hitne intervencije
Servis i popravci plamenika

Servis i popravci proii5iivada
vode
Servis vatrogasni h a pqrata

Servis fotokopirnih apa rata
Popravci kosilica i trimera
Obavljanje usluge - zaitita na

radu

USLUGE PROMIDZBE I

INFORMIRANJA

32331. HRT pristojba

KOMUNALNE USLUGE

32342 Odvoz smeia, di5ienje dimnjaka
32343 Deratizacija

32344 D)mnjaiarske ) ekdoike uduge

32349 Ostde komundne usluge

ZDRAVSTVENI PREGLEDI

3236L Obvezni zdravstveni pregledi

32363 Laboratorijske usluge

INTELEKTUALNE USLUGE

32373 Usluga odvjetnika

32315 Geodetsko - katastarske usluge

RA.UNALNE USLUGE

32382 Usluga odriavanja software-a

32389 Ostale radunalne usluge

OSTALE USLUGE

32391 Usluga uvezivanja
32392 lzradafotografija
32393 Zemlja icvijeie
32399 Ostale nespomenute usluge

REPREZENTACIJA

3293L Kava i sok

emruRntruE

32941, e lanarine

PRISTOJBE I NAKNADE

32951 Pristojbe

RASHODI PRbTOKOLA

32991, Cvijeie, vijenci, svijede

Pokloni za djecu (Sv. Nikola,

32999 prva5iii)

OSTALI RASHODI

Nagradne knjige, nagrade za

3434q putovanje
KNJIGE ZA SKOLSKU KNJIZNICU

4241,1, Knjige

80000,00 60000,00 I
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3234

3236

3237

3238

3239

3293

3294

3295

3299

3434

4241

960,00
960,00

19493,00

4200,00
1,L25,O0

4DDODD

10168,aO'

14825,00
106115,oo
y'qzoo,oo

1000,00

i

L4500,00

6000,00

1000,00
2450,00
1900,00

50,00
400,00
100,00

7200,00

1500,00
1500,00

200,00

2000,00

1000,00

1000,00

1600,00

1000,00
600,00
600,00

720,00
720,00

L4620,00

3150,00
844,00

3ODD.OD

7626_00
1.1119,00

7969,00
3150,00

750,00

1.0875,00

4500,00

750,00
1837,50
1425,00

37,00
300,00

75,00
5400,00

'J.t25,OO

1_125,00

150,00

1500,00

750,00

750,00

1200,00

750,00
450,00
450,00
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Na temelju dlanka 20.Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90111..) i dlanka 46. Statuta osnovne Skole Milka

Cepeliia, Vuka, Skolski odbor na svojoj sjednici odrianoj dana 31. prosinca 2020. godine donio je gore

navedeni plan javne nabave za2O2L. godinu.

KLASA: 4OO-01. I 20-01. I t
U R B ROi : 2 15 8 / 3 4-20-0L-O4

lskog odbora


